

Øster Snede Auto A/S

Bredalvej 1, Øster Snede, 8723 Løsning

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 25 45 71 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2021.

Karsten Østergård
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Øster Snede Auto A/S Bredalvej 1 Øster Snede 8723 Løsning
	CVR-nr.: 25 45 71 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lone Vinkel Østergård, formand Karsten Østergård Heine Bjerregaard Kronborg Sørensen
Direktion	Karsten Østergård
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af servicestation og autoværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.846.506 kr. mod 4.661.735 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 745.404 kr. mod 812.406 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.846.506	4.661.735
1 Personaleomkostninger	-3.665.851	-3.464.412
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-213.828	-148.302
Driftsresultat	966.827	1.049.021
Andre finansielle indtægter	1.361	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.818	-7.359
Resultat før skat	956.370	1.041.662
Skat af årets resultat	-210.966	-229.256
Årets resultat	745.404	812.406
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	745.400	812.400
Overføres til overført resultat	4	6
Disponeret i alt	745.404	812.406

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.230.303	1.296.502
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	587.201	554.730
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.817.504</u>	<u>1.851.232</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.500	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.855.004</u>	<u>1.888.732</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	637.133	641.337
Varebeholdninger i alt	<u>637.133</u>	<u>641.337</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	451.884	312.267
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.450	0
Tilgodehavende selskabsskat	15.900	0
Andre tilgodehavender	20.239	5.000
Tilgodehavender i alt	<u>498.473</u>	<u>317.267</u>
Likvide beholdninger	1.210.013	1.308.452
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.345.619</u>	<u>2.267.056</u>
Aktiver i alt	<u>4.200.623</u>	<u>4.155.788</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.549.196	1.549.192
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	745.400	812.400
	Egenkapital i alt	<u>2.794.596</u>	<u>2.861.592</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	233.666	232.800
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>233.666</u>	<u>232.800</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	0	34.500
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>34.500</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	36.591	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	603.881	330.437
	Selskabsskat	0	68.156
	Anden gæld	531.889	628.303
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.172.361</u>	<u>1.026.896</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.172.361</u>	<u>1.061.396</u>
	Passiver i alt	<u>4.200.623</u>	<u>4.155.788</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.549.186	822.300	2.871.486
Udloddet udbytte	0	0	-822.300	-822.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6</u>	<u>812.400</u>	<u>812.406</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.549.192	812.400	2.861.592
Udloddet udbytte	0	0	-812.400	-812.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4</u>	<u>745.400</u>	<u>745.404</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.549.196</u>	<u>745.400</u>	<u>2.794.596</u>

Noter

	2020	2019		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.704.789	2.718.508		
Pensioner	908.275	687.510		
Andre omkostninger til social sikring	52.787	58.394		
	<u>3.665.851</u>	<u>3.464.412</u>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>8</u>	 <u>7</u>		
 2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>36.591</u>	<u>36.591</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>36.591</u>	<u>36.591</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for leverandørgæld på 10 t.kr. har selskabet stillet sikkerhed på nominelt 13 t.kr. i bankindestående.				
 4. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				t.kr.
Leasingforpligtelser				<u>82</u>
Andre eventualforpligtelser				<u>19</u>
Eventualforpligtelser i alt				<u>101</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KØ Lindved Holding ApS, CVR-nr. 26875617 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.